Ghibli in uso presso il Consiglio di Stato; 

VISTO il preventivo di spesa n. 467 del 22.06.2022, con il quale la Sa.Mo.Car S.p. A concessionaria 

ufficiale della Ferrari/Maserati per la regione Lazio offre, per il predetto servizio, il prezzo complessivo 

di € 1.363,12 (milletrecentosessantatre/12) I.V.A. esclusa; 

VISTA la comunicazione del 24 giugno 2022, con la quale il Segretario Delegato per il Consiglio di Stato 

ha autorizzato l’affidamento del predetto acquisto in favore della suddetta società; 

VISTO l’art. 36, co. 2, lett. a) del d.lgs.

[...]

1, comma 2, 

lett. a) della Legge n.120/2020, come sostituito dall’art. 51 comma 1 lett. a) n. 2.1 del D.L. n. 

77/2021 conv. in L. n. 108/2021, alla Sa.Mo.Car S.p. A. con sede in Roma via Smerillo n. 20 (C.F. 

02936300587), per un importo complessivo di € 1.363,12 (milletrecentosessantatre/12) I.V.A. 

esclusa; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP) la dott.ssa avv. Pasqualina Costanzo in servizio presso 

il Segretariato generale della giustizia amministrativa, Ufficio unico contratti e risorse, a cui sono